
                                       
 Zarządzenie Nr  0050. 406.2016 
                                                  Burmistrza Gminy i Miasta Raszków 
                                                   z dnia    5 sierpnia    2016 roku   
                                          
             w sprawie zmian  w  budżecie gminy i Miasta Raszków na 2016 rok. 
 
 
 
      Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2016 roku, poz.446/, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych /Dz.U. z 2013 poz. 885/, § 14 pkt .2 uchwały 
Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy i miasta Raszków na 2016 rok  zarządzam:    
 
                                                                            
 
 
§ 1. W uchwale nr  XIV/103/2015  Rady Gminy i Miasta Raszków  z dnia 30 grudnia 2015 

roku w sprawie  budżetu  na 2016 rok zmienionej  
 
          Uchwałami Rady Gminy i Miasta Raszków: 
          

- nr XV/118/2016 z dnia 24 lutego 2016 roku 
- nr XVII/131/2016 z dnia  31 marca 2016 roku 
- nr XVIII/140/2016 z dnia 25 maja 2016 roku 
- nr XIX/144/2016 z dnia 28 czerwca 2016 roku 
 
Zarządzeniami Burmistrza Gminy i Miasta Raszków: 
 
- nr 0050.275.2016 z dnia 26 stycznia 2016 roku 
- nr 0050.335.2016 z dnia 19 kwietnia 2016 rok 
- nr 0050.340.2016 z dnia 29 kwietnia 2016 roku 
- nr 0050.348.2016 z dnia 6 maja 2016 roku 
- nr 0050.393.2016 z dnia 14 lipca 2016 roku 
- nr 0050.396.2016 z dnia 18 lipca 2016 roku 
 

 
  wprowadza się następujące zmiany: 
 
 

§ 2 .  w § 1. 1  zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu o kwotę                    95.198,00 zł 
                                                                            do   kwoty                          42.594.863,11zł 
 
  z tego: 
- dochody bieżące zwiększa się o kwotę                                                             95.198,00 zł 
                                              do kwoty                                                          41.807.563,11zł                         
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

 
  



 
 
 
§ 3. w § 2 .1.  zwiększa  się łączną kwotę wydatków budżetu o kwotę                    95.198,00zł  

                                                                   do  kwoty                                    45.844.863,11zł 
  

       z tego :  
- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę                                                                    95.198,00 zł 
                                             do kwoty                                                                 40.813.363,11zł                                                                                      
        zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 
 

 
 

       
      

   § 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



                                              Uzasadnienie  
                                           do Zarządzenia Nr 0050.406.2016 
                                           Burmistrza Gminy i Miasta Raszków 
                                           z dnia  5 sierpnia  2016 roku 
 
             w sprawie  zmian  w  budżecie gminy i Miasta Raszków na 2016 rok. 
 
Przedstawione zmiany  w budżecie dotyczą : 

W planie dochodów: 

Dział 852 - rozdział 85213 § 2030  – zwiększenie    o kwotę   4.792 zł – zwiększenie na 

podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I.3111.206.2016.5 z dnia 29 

lipca 2016 roku – środki przeznacza się na dofinansowanie opłacania składek na 

ubezpieczenie zdrowotne, 

- rozdział 80214 § 2030 – zwiększenie o kwotę  20.300 zł  - zwiększenie na 

podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I.3111.199.2016.5 z dnia 21 

lipca 2016 roku – środki przeznacza się na dofinansowanie wypłat zasiłków 

okresowych , 

- rozdział 85216 § 2030 – zwiększenie o kwotę 70.106 zł - zwiększenie na podstawie 

decyzji Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I.3111.209.2016.8 z dnia 1 sierpnia 

2016 roku – środki przeznacza się na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych , 

 

 

  Otrzymane środki w całości przeznacza się  na wydatki związane  z realizacją w/w  zadań. 

 
W planie wydatków: 
Zmiany w działach 750, 801,852  na wnioski pracowników merytorycznych UGiM jednostek 
oświaty oraz MGOPS. W/w zmiany są niezbędne celem dostosowania planu finansowego do 
aktualnych potrzeb jednostek. 


